sultanlık

(bk. MALEZVA).

MALAKARl

Duvar
ve kubbenin bezenınesinde kullanılan

kabartmalı, renkli bir nakış tekniği

(bk. TEZVİNAT).

MAIATi, Cemaleddin

(bk. CEMAL el-MALA Tl).

MALATI, Ebü'I-Hüseyin
(~f ~f~l)

Ebü 'l-Hüseyn Muhammed b. Ahmed
b. Abdirrahman e l-Malati

et-Taraifi el-Askalani
(ö. 377 /987)

Fıkıh , kıraat

ve mezhepler tarihi alimi.

ı

_j

_j